nhận được tiền hoàn. 

- Số tiền hoàn là bội số của 50,000 VND và làm tròn xuống (Ví dụ: Số tiền hoàn quy đổi theo tỷ 

lệ của Chủ thẻ là 370,000 VND thì số tiền thực nhận vào tài khoản thẻ sẽ là 350,000 VND). 

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 1,406,000,000 đồng (Một tỷ bốn trăm lẻ 

sáu triệu đồng). 

10. Nội dung chi tiết của Chương trình khuyến mại 

10.1. Giao dịch cho mục đích chi tiêu cá nhân được thực hiện bởi chủ thẻ chính và thẻ phụ sẽ 

được tính cho chủ thẻ chính này. 

10.2. Giao dịch hợp lệ là giao dịch thỏa mãn các điều kiện sau: